

ARMADA DEL ECUADOR



ESTACION NAVAL CENTRO

ACTA DE VALIDACIÓN DEL PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS 2021

En la ciudad de Guayaquil, Provincia del Guayas, a los siete días del mes de marzo del año dos mil veinte y dos, siendo las nueve horas con treinta minutos, en la sala de sesiones de la Estación Naval Centro, se reúne el personal de la EOD "Nro.070-3039 ESTACIÓN NAVAL CENTRO", con el objeto de conformar el equipo responsable del Proceso De Rendición de Cuentas 2021. Con la participación de los siguientes funcionarios:

- 1. CPFG-EMS Castro Buenaño Pablo -- COMANDANTE DE LA ESTACIÓN NAVAL CENTRO
- 2. TNNV-AB Méndez Chóez Gabriela JEFE DE LA UNIDAD FINANCIERA DE ESNACE
- 3. ALFG-AB Coronel Bermeo Roger- JEFE DE COMPRAS PUBLICAS
- 4. CBOP-AB Gálvez Zambrano Gerson-OPERADOR DEL PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS
- CBOP-AD Chillán Iturralde Rossana—AMANUENSE DEL SEÑOR ESNACE Y PLANIFICADOR
- 6. Eco. Gancino Toapan Raúl -- CONTADOR GENERAL
- 7. Ing. Fuentes Laura ANALISTA DE PRESUPUESTO EOD ESNACE
- 8. Lic. Nuñez Duque Wilson -- ANALISTA CONTABLE
- 9. Lic. Torres Zambrano Martha —ANALISTA CONTABLE
- 10. Lic. Valencia Riofrio Martha—ENCARGADA DE ACTIVOS FIJOS

Se procede a poner a consideración el orden del día:

- Constatación de asistencia de los funcionarios y servidores públicos a cargo del proceso de validación del informe de rendición de cuentas.
- Conocimiento y validación de la amtriz en Excel con la información de la EOD "Nro.070-3039
 ESTACIÓN NAVAL CENTRO" que va ser registrada en el sistema del Consejo de
 Participación Ciudadana y Control Social.

Siendo aprobada la orden del día por unanimidad, se da inicio a la reunión:

PRIMER PUNTO:

Se verifica la asistencia del personal que fue designado en la reunión de conformación realizada el 24 de febrero del año 2022.



ARMADA DEL ECUADOR





Nro.	GRADO-NOMBRE	CARGO
1	CPFG-EMS CASTRO BUENAÑO PABLO	COMANDANTE DE LA ESTACIÓN NAVAL CENTRO
2	TNNV-AB MÉNDEZ CHÓEZ GABRIELA	JEFE DE LA UNIDAD FINANCIERA
3	ALFG-AB CORONEL BERMEO ROGER	JEFE DE COMPRAS PUBLICAS
4	CBOP-AD CHILÁN ITURRALDE ROSSANA	ANANUENSE DEL SEÑOR ESNACE Y PLANIFICADOR

SEGUNDO PUNTO:

Siendo las 13h00 horas, el señor CPFG-EMS Castro Buenaño Pablo, da por concluida la sesión.

Para constancia firman los asistentes:

CBOP-AD Chillán Iturralde Rossana

PLANIFICADOR

ALFG-AB Coronel Bermeo Roger JEFE DE COMPRAS PUBLICAS

Gabrele Minaish TNNV-AB Méndez Chóez Gabriela

JEFE FINANCIERO

CPFG-EMS Pablo Castro Buenaño

COMANDANTE DE LA ESTACIÓN NAVAL CENTRO